
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 23. jūnijs)

par grozījumu Eiropas Kopienu Tiesas Reglamentā attiecībā uz pārskatīšanas procedūrā
piemērojamo valodu lietojumu

(2008/621/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Protokola par Tiesas statūtiem 64. pantu,

atbilstoši Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 245. panta otrajā
daļā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma
160. panta otrajā daļā paredzētajai procedūrai,

ņemot vērā Tiesas 2008. gada 4. februāra pieteikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2008. gada 17. jūnija atzinumu,

ņemot vērā Komisijas 2008. gada 14. marta atzinumu,

tā kā Reglamentā ir jāprecizē atsevišķi noteikumi par Eiropas
Kopienas dibināšanas līguma 225. panta 2. un 3. punktā un
Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 140.a panta
2. un 3. punktā paredzēto pārskatīšanas procedūru, kuras prin
cipi ir noteikti Protokola par Tiesas statūtiem 62.–62.b pantā,
un īpaši ir jāprecizē noteikumi par šai procedūrai piemērojamo
valodu lietojumu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Izdarīt Eiropas Kopienu Tiesas Reglamentā, kas pieņemts
1991. gada 19. jūnijā (OV L 176, 4.7.1991., 7. lpp., ar labo
jumu OV L 383, 29.12.1992., 117. lpp.), kurā grozījumi izdarīti
1995. gada 21. februārī (OV L 44, 28.2.1995., 61. lpp.),
1997. gada 11. martā (OV L 103, 19.4.1997., 1. lpp., ar labo
jumu OV L 351, 23.12.1997., 72. lpp.), 2000. gada 16. maijā
(OV L 122, 24.5.2000., 43. lpp.), 2000. gada 28. novembrī (OV
L 322, 19.12.2000., 1. lpp.), 2001. gada 3. aprīlī (OV L 119,
27.4.2001., 1. lpp.), 2002. gada 17. septembrī (OV L 272,
10.10.2002., 24. lpp., ar labojumu OV L 281, 19.10.2002.,
24. lpp.), 2003. gada 8. aprīlī (OV L 147, 14.6.2003.,
17. lpp.), 2004. gada 19. aprīlī (OV L 132, 29.4.2004.,
2. lpp.), 2004. gada 20. aprīlī (OV L 127, 29.4.2004.,
107. lpp.), 2005. gada 12. jūlijā (OV L 203, 4.8.2005.,
19. lpp.), 2005. gada 18. oktobrī (OV L 288, 29.10.2005.,
51. lpp.) un 2006. gada 18. decembrī (OV L 386,
29.12.2006., 44. lpp.), šādu grozījumu:

pēc 123. panta “4.a sadaļā: Pirmās instances tiesas nolēmumu
pārskatīšana” iekļaut 123.a pantu šādā redakcijā:

“123.a pants

Ja Tiesa saskaņā ar Statūtu 62. panta otro daļu nolemj
pārskatīt Pirmās instances tiesas nolēmumu, tiesvedības
valoda ir tā valoda, kurā pieņemts Pirmās instances tiesas
nolēmums, uz kuru attiecas pārskatīšana, neskarot šā regla
menta 29. panta 2. punkta b) un c) apakšpunktu un
29. panta 3. punkta ceturto un piekto daļu.”

LVL 200/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.7.2008.



2. pants

Lēmums stājas spēkā otrā mēneša pirmajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2008. gada 23. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
I. JARC

LV29.7.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 200/21


